2021年 4月吉日

湘南学園後援会 会員各位

                        湘南学園後援会 会長 田辺 真理

湘南学園 松ぼっくり基金ご寄付のご案内

 晩春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素、後援会の趣旨にご賛同頂き、ご支援ご協力賜り心より感謝申し上げます。

今回、総会のお知らせと共に、「湘南学園 松ぼっくり基金ご寄付のお願い」というリー

フレットを同封させて頂いております。（ブルーの封筒）

この基金は、令和元年に湘南学園に設立されました。基金の目的、募金のプログラムな

どはリーフレットに掲載されておりますので、ご一読頂ければ幸いです。

なお、新型コロナウィルス感染症の影響で、2020年度事業計画として掲げておりました

後援会支援の学園カリキュラム（ヤングアメリカンズ、英語力向上企画の支援、等）が実

施できなかったため、この目的で 2020年度に予算として計上されていた 190,000円を「新

型コロナウィルス感染拡大防止のため」と使途を明記し、「松ぼっくり基金」に寄付させて

頂きました。

コロナ禍で皆さま大変な時でもありますが、子ども達も不自由な学園生活の中、先生方

と知恵を出し合い頑張っている姿を見ると、チーム湘南学園の一員として、後援会もでき

るご協力はさせて頂きたいと思い、リーフレットを送らせて頂きました。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

以上